

ДОГОВІР № 16609/2024

на надання послуг
з монтажу системи пожежної сигналізації
та системи передавання тривожних сповіщень

м. Павлоград

« 13 » березня 2024р.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЯВІР-2000» (ліцензія Державної служби України з надзвичайних ситуацій серія АЕ № 271934, строк дії необмежений з 20.12.2013р.), в особі представника Сергія КОДЕНКО, що діє на підставі Довіреності № 19 від 01.01.2024 року, з однієї сторони, в подальшому «ВИКОНАВЕЦЬ», Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико - санітарної допомоги» Богданівської сільської ради Дніпропетровської області, в особі директора Любові СМЕЛОВСЬКОЇ, в подальшому «ЗАМОВНИК», що діє на підставі Статуту, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується надати послуги на об'єкті: код ДК 021-2015 (CPV) 4531 0000 - 3 «Електромонтажні роботи».

- «Послуги з монтажу системи пожежної сигналізації та системи передавання тривожних сповіщень в адміністративній будівлі КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги» БСР ДО» за адресою: вул. Хуторська, 9, м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400. Перша черга.» (номенклатурна позиція предмета закупівлі код ДК 021-2015 (CPV) 4531 2100 – 8 «Встановлення систем пожежної сигналізації»).

1.2. Послуги з монтажу надаються з матеріалів Виконавця.

1.3. Послуги, що підлягають виконанню, та обладнання, яке передається Замовнику Виконавцем, зазначаються в Кошторисі, який підписується Сторонами та є невід'ємною частиною Договору.

1.4. Якість наданих послуг та встановленого обладнання повинна відповідати нормативно-технічним вимогам та державним стандартам України, а також вимогам, які передбачені цим Договором.

1.5. Виконавець підтверджує, що має всі необхідні дозволи (ліцензії), які вимагає чинне законодавство України для виконання ним своїх зобов'язань за даним Договором.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна сума Договору складає: 22 503, 49 грн. (двадцять дві тисячі п'ятсот три гривні 49 коп.), в тому числі ПДВ – 20% - 3 750,58 грн., сума без ПДВ – 18 752,91 грн. (вісімнадцять тисяч сімсот п'ятдесят дві гривні 91 коп.).

2.2. Оплата за Договором здійснюється шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця згідно наданого Виконавцем рахунку.

2.3. Остаточна оплата за Договором відбувається протягом трьох робочих днів після підписання акту здачі-приймання наданих послуг.

2.4. У разі виникнення необхідності надання додаткових послуг, їх вартість визначається окремо. Після їх завершення складається відповідний акт додатково наданих послуг.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

3.1. В дводенний строк після отримання від Виконавця повідомлення про готовність до передачі наданих послуг, Замовник зобов'язаний створити комісію, яка буде здійснювати приймання наданих послуг.

3.2. Замовник зобов'язаний підписати акт здачі-приймання наданих послуг протягом 4 (чотирьох) календарних днів з моменту отримання його від Виконавця. У випадку не підписання акту здачі-наданих послуг та не направлення його Виконавцю у вказаний строк, вважається, що акт підписаний Сторонами, Виконавцем надані послуги належної якості, у повному обсязі та своєчасно, у відповідності до умов Договору, а Замовником прийняті вказані послуги.

3.3. В разі наявності обґрунтованих зауважень до наданих послуг, Замовник зобов'язаний направити Виконавцю свої письмові претензії протягом 3 (трьох) календарних днів з моменту їх виникнення.

4. ГАРАНТІЙНІ ОBOB'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ

4.1. Строк гарантійних зобов'язань Виконавця на встановлене обладнання та надані послуги становить 12 місяців.

4.2. Підставою для гарантійного обслуговування є підписання Сторонами актів здачі-приймання наданих послуг та наявність укладеного договору на технічне обслуговування системи пожежної сигналізації.

4.3. Гарантійні зобов'язання Виконавця не розповсюджуються у випадках, якщо пошкодження або руйнування обладнання викликане винними діями Замовника та третіх осіб, в тому числі неправильною експлуатацією обладнання; вандалізмом; впливом агресивних речовин; падінням криги та інших предметів; а також іншими механічними впливами.

5. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Виконавець зобов'язується:

- за умови готовності об'єкта до монтажу, приступити до надання послуг, передбачених в п. 1.1. договору;
- якісно і в повному обсязі виконати монтажні роботи із своїх матеріалів ;
- забезпечити дотримання своїм персоналом правил техніки безпеки при наданні послуг та правил внутрішнього трудового розпорядку Замовника;
- нести відповідальність за якість обладнання і надання послуг, згідно умов Договору та чинного законодавства України;
- вжити усіх заходів щодо збереження комерційної таємниці Замовника та ввіреного йому Замовником майна.

5.2. Замовник зобов'язується:

- прийняти надані послуги, надані відповідно до Договору Виконавцем, та підписати Акт здачі-приймання наданих послуг встановлений в договорі строк;
- оплатити надані послуги та встановлене обладнання в строки та на умовах, визначених даним Договором;
- створити належні умови для виконання персоналом Виконавця своїх обов'язків за даним Договором, в тому числі забезпечити можливість безперервного і безперешкодного доступу Виконавця до місця надання послуг;
- забезпечити Виконавця інформацією, необхідною для надання послуг;
- виконувати вимоги Виконавця, щодо усунення обставин, які загрожують придатності наданих послуг.

5.3. Виконавець має право:

- отримати за надані послуги оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором;
- достроково надати послуги;
- залучати третіх осіб до надання послуг за цим Договором. При залучені Виконавцем до надання послуг за цим Договором третіх осіб, відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов цього Договору несе Виконавець.

5.4. Замовник має право:

- контролювати хід виконання робіт, не втручаючись в діяльність Виконавця;
- отримати відшкодування збитків завданих невиконанням або неналежним виконанням зобов'язань за цим Договором.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність

визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

6.2. Сторона не несе відповідальність за невиконання або неналежне виконання Договору при відсутності її вини.

6.3. Відповідальність Виконавця не настає в разі неправильної експлуатації і зберігання обладнання Замовником.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

7.1. Усі ймовірні розбіжності між Сторонами при виконанні даного Договору вирішуються шляхом переговорів.

7.2. У випадку недосягнення згоди між Сторонами спір вирішується в установленому чинним законодавством України порядку.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання стало наслідком обставин непереборної сили (надалі – “Форс-Мажор”), що виникли після укладання цього Договору та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами.

8.2. У випадку “Форс-Мажору”, Сторона, що зазнала їх впливу, повинна в строк не більше 3-х днів письмово повідомити про такі обставини іншу Сторону.

8.3. Наявність та строк дії обставин непереборної сили має бути належно підтверджено уповноваженим компетентним органом держави в місці існування відповідних обставин.

8.4. У разі, якщо обставини непереборної сили будуть продовжуватись більш 30 (тридцяти) календарних днів, будь-яка із Сторін має право в односторонньому порядку розірвати даний Договір. У такому випадку жодна зі Сторін не буде мати права на відшкодування збитків, причинених розірванням договору. Виникнення вказаних обставин не може бути приводом до відмови Замовника від повної оплати за виконані роботи та встановлене обладнання, а також не може бути приводом для відмови Виконавця від повернення сплачених грошових коштів в разі, якщо роботи не були виконані.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Строк цього Договору починає свій перебіг з моменту його підписання Сторонами та діє **до 31.12.2024р.** в частині оплати за надані послуги – до повного виконання сторонами взятих на себе зобов'язань.

9.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.3. Договір може бути розірваний достроково за ініціативою однієї із Сторін з попереднім письмовим повідомленням про це другої Сторони не менш ніж за 5 діб. Оплата при цьому здійснюється за фактично виконані роботи.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Жодна зі Сторін не може передати свої права і/або обов'язки за цим Договором третій особі без попередньої письмової згоди іншої Сторони.

10.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

10.3. Сторони зобов'язані повідомляти одна одну про зміну своїх реквізитів, в іншому випадку вони несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

10.4. Зміни та доповнення до цього Договору вносяться шляхом укладення Сторонами додаткових

угод.

10.5. Цей Договір з додатками, які є його невід'ємною частиною, складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

10.6. Сторони обумовлюють, що Виконавець має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

10.7. Підписанням цього Договору Сторони надають згоду на обробку своїх персональних даних відповідно до п. 6 ст. 6 та п. 1.1. ст. 11 Закону України «Про захист персональних даних». Персональні дані також можуть надаватись особам, безпосередньо задіяним в обробці цих даних, а також в інших випадках, прямо передбачених законодавством. Сторони підтверджують, що отримали повідомлення про включення інформації про них до баз персональних даних з метою їх обробки, а також відомості про свої права, визначені ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

II. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

КНП «Центр ПМСД «БСР ДО»

Україна, 51400, Дніпропетровська обл.

м. Павлоград, вул. Хуторська, 9

IBAN: UA118201720344390002000079702

в ДКСУ м. Київ

IBAN: UA363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 37735655, ПІН №377356504105

Свідоцтво платника ПДВ № 1904104500039

+380953316422

pavlaicpmsd@gmail.com

ВИКОНАВЕЦЬ:

Приватне підприємство „ЯВІР-2000”

Україна, 36007, м. Полтава, вул. Степана

Кондратенка, 6

IBAN: UA263052990000026007001205305

в АТ КБ “ПриватБанк”

код ЄДРПОУ 31175036

ПІН 311750316018

Свідоцтво платника ПДВ № 200008907

Тел/факс: (0532) 56-36-50. (0532) 56-36-51

pavlohrad@yavir2000.com



Директор
Любов СМЕЛОВСЬКА

М.П.

Представник

Сергій КОДЕНКО

М.П.



від "13" березня 2024р.

Замовник : Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико - санітарної допомоги"
Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

Підрядник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЯВІР – 2000»

ДОГОВІРНА ЦІНА

«Послуги з монтажу системи пожежної сигналізації та системи передавання тривожних сповіщень в адміністративній будівлі КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги» БСР ДО» за адресою: вул. Хуторська, 9, м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400. Перша черга.»

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн	Загальна вартість, грн
1	Монтаж ізоляційної стрічки 0.13мм х 19мм х 20м, білийTaketl	послуга	1.00	215.00	215.00
2	Монтаж автоматичного вимикача FB2-63 1P C 6A 6kA STANDART Промфактор	послуга	1.00	250.43	250.43
3	Монтаж акумулятора 12V 7A	послуга	1.00	1345.00	1345.00
4	Монтаж кабеля JE-H(ST)H E30 1x2x0.8	послуга	10.00	20.15	201.50
5	Монтаж кабеля СКВВ тнг-Is 6*0.4	послуга	20.00	18.90	378.00
6	Монтаж кабеля вогнестійкого NHXN FE 180/E30 3x1.5 Карат	послуга	35.00	80.90	2831.50
7	Монтаж короба пластикового 25х16мм	послуга	56.00	25.60	1433.60
8	Монтаж коробки під автомат 1-2 з кришкою (корпус) (20) Сокол	послуга	1.00	97.51	97.51
9	Монтаж оповішувача пожежної безпеки І.І-220В (У-05-220) Плай*	послуга	1.00	667.02	667.02
10	Монтаж оповішувача світлозвукового ОСЗ-12 (вихід)	послуга	1.00	944.35	944.35
11	Монтаж приладу пожежного ТІРАС-4П	послуга	1.00	7 450.00	7450.00
12	Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги та попередження про несправність Явір-П1 (тип1)	послуга	1.00	2 455.00	2455.00
13	Монтаж сповішувача димового ИПК-8	послуга	2.00	242.00	484.00
Сума, грн., без ПДВ:					18 752,91
ПДВ, грн:					3 750,58
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування, з ПДВ:					22 503,49

"ПОГОДЖЕНО"

«ЗАМОВНИК»

«ВИКОНАВЕЦЬ»

КНП «Центр ПМСД «БСР ДО»

Україна, 51400, Дніпропетровська обл.

м. Павлоград, вул. Хуторська, 9

IBAN: UA118201720344390002000079702

в ДКСУ м. Київ

IBAN: UA363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 37735655, ІПН №377356504105

Свідоцтво платника ПДВ№ 1904104500039

380953316422

rayraicpmsd@gmail.com

Директор

М.П.

Любов СМЕЛОВСЬКА

Приватне підприємство „ЯВІР-2000”

Україна, 36007, м. Полтава, вул. Степана

Кондратенка, 6

IBAN:UA263052990000026007001205305

в АТ КБ “ПриватБанк”

код ЄДРПОУ 31175036

ІПН 311750316018

Свідоцтво платника ПДВ № 200008907

Тел/факс: (0532) 56-36-50, (0532) 56-36-51

pavlohrad@yavir2000.com

Представник

М.П.

Сергій КОДЕНКО

від "13" березня 2024р.

Замовник : Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико - санітарної допомоги"
Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

Підрядник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЯВІР – 2000»

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

«Послуги з монтажу системи пожежної сигналізації та системи передавання тривожних сповіщень в адміністративній будівлі КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги» БСР ДО» за адресою: вул. Хуторська, 9, м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400. Перша черга.»

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн	Загальна вартість, грн
1	Монтаж ізоляційної стрічки 0.13мм x 19мм x 20м, білийTaket	послуга	1.00	215,00	215,00
2	Монтаж автоматичного вимикача FB2-63 1P C 6A 6kA STANDART Промфактор	послуга	1.00	250.43	250.43
3	Монтаж акумулятора 12V 7A	послуга	1.00	1345.00	1345,00
4	Монтаж кабеля JE-H(ST)H E30 1x2x0.8	послуга	10.00	20.15	201,50
5	Монтаж кабеля СКВВ тиг-Іs 6*0,4	послуга	20.00	18.90	378,00
6	Монтаж кабеля вогнестійкого NHXH FE 180/E30 3x1.5 Карат	послуга	35.00	80.90	2831,50
7	Монтаж короба пластикового 25x16мм	послуга	56.00	25.60	1433,60
8	Монтаж коробки під автомат 1-2 з кришкою (корпус) (20) Сокол	послуга	1.00	97,51	97,51
9	Монтаж оповіщувача пожежної безпеки 1.1-220В (У-05-220) Плай*	послуга	1.00	667,02	667,02
10	Монтаж оповіщувача світлозвукового ОСЗ-12 (вихід)	послуга	1.00	944,35	944,35
11	Монтаж приладу пожежного ТІРАС-4П	послуга	1.00	7 450.00	7450,00
12	Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги та попередження про несправність Явір-П1 (тип1)	послуга	1.00	2 455.00	2455,00
13	Монтаж сповіщувача димового ИПК-8	послуга	2.00	242,00	484,00
Сума, грн., без ПДВ:					18 752,91
ПДВ, грн:					3 750,58
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування, з ПДВ:					22 503,49

"ПОГОДЖЕНО"

«ЗАМОВНИК»

«ВИКОНАВЕЦЬ»

КНП «Центр ПМСД «БСР ДО»

Україна, 51400, Дніпропетровська обл.

м. Павлоград, вул. Хуторська, 9

IBAN: UA118201720344390002000079702

в ДКСУ м. Київ

IBAN: UA363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 37735655, ІПН №377356504105

Свідоцтво платника ПДВ№ 1904104500039

+380953316422

pavlograd.pmsd@gmail.com

Директор

Людмила СМЕЛОВСЬКА

М.П.

Приватне підприємство „ЯВІР-2000”

Україна, 36007, м. Полтава, вул. Степана

Кондратенка, 6

IBAN:UA263052990000026007001205305

в АТ КБ “ПриватБанк”

код ЄДРПОУ 31175036

ІПН 311750316018

Свідоцтво платника ПДВ № 200008907

Тел/факс: (0532) 56-36-50, (0532) 56-36-51

pavlohrad@yavir2000.com

Представник

Сергій КОДЕНКО

М.П.

Замовник : Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико - санітарної допомоги" Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

Підрядник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЯВІР – 2000»

АКТ НАДАННЯ ПОСЛУГ

від «_____» _____ 2024р.

Договір № 16609/2024 від 13 березня 2024р.

«Послуги з монтажу системи пожежної сигналізації та системи передавання тривожних сповіщень в адміністративній будівлі КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги» БСР ДО» за адресою: вул. Хуторська, 9, м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400. Перша черга.»

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн	Загальна вартість, грн
1	Монтаж ізоляційної стрічки 0,13мм х 19мм х 20м, білийTaket	послуга	1,00	215,00	215,00
2	Монтаж автоматичного вимикача FB2-63 1P C 6A 6kA STANDART Промфактор	послуга	1,00	250,43	250,43
3	Монтаж акумулятора 12V 7A	послуга	1,00	1345,00	1345,00
4	Монтаж кабеля JE-H(ST)H E30 1x2x0,8	послуга	10,00	20,15	201,50
5	Монтаж кабеля СКВВ тпг-ls 6*0,4	послуга	20,00	18,90	378,00
6	Монтаж кабеля вогнестійкого NHXN FE 180/E30 3x1,5 Карат	послуга	35,00	80,90	2831,50
7	Монтаж коробка пластикового 25х16мм	послуга	56,00	25,60	1433,60
8	Монтаж коробки під автомат 1-2 з кришкою (корпус) (20) Сокол	послуга	1,00	97,51	97,51
9	Монтаж оповіщувача пожежної безпеки 1.1-220В (У-05-220) Плай*	послуга	1,00	667,02	667,02
10	Монтаж оповіщувача світлозвукового ОСЗ-12 (вихід)	послуга	1,00	944,35	944,35
11	Монтаж приладу пожежного ТІРАС-4П	послуга	1,00	7 450,00	7450,00
12	Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги та попередження про несправність Явір-П1 (тип1)	послуга	1,00	2 455,00	2455,00
13	Монтаж сповіщувача димового ИПК-8	послуга	2,00	242,00	484,00
Сума, грн., без ПДВ:					18 752,91
ПДВ, грн:					3 750,58
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування, з ПДВ:					22 503,49

Претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

"ПОГОДЖЕНО"

«ЗАМОВНИК»

«ВИКОНАВЕЦЬ»

КНП «Центр ПМСД «БСР ДО»

Україна, 51400, Дніпропетровська обл.

м. Павлоград, вул. Хуторська, 9

IBAN: UA118201720344390002000079702

в ДКСУ м. Київ

IBAN: UA363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 37735655, ІПН №377356504105

Свідоцтво платника ПДВ№ 1904104500039

+380953316422

pavtraicpmsd@gmail.com

Директор

Любов СМЕЛОВСЬКА

М.П.

Приватне підприємство „ЯВІР-2000”

Україна, 36007, м. Полтава, вул. Степана

Кондратенка, 6

IBAN:UA263052990000026007001205305

в АТ КБ “ПриватБанк”

код ЄДРПОУ 31175036

ІПН 311750316018

Свідоцтво платника ПДВ № 200008907

Тел/факс: (0532) 56-36-50. (0532) 56-36-51

pavlohrad@yavir2000.com

Представник

Сергій КОДЕНКО

М.П.